Program FN-rollspelet

Miéndag 10/12

8.30-8.55
8.55-9.00
9.00-10.15
10.15-10.30
10.30-11.30
11.30
11.30 - 12.30
12.30-13.45
13.45
13.45-14.15
14.15-15.50
15.50 — 16.00
Tisdag 11/12
8.15-8.30

Samling i generalférsamlingen
Nérvarokontroll
Vilkomsttal av presidiet

Paus

Utskottsmote

Narvarokontroll

Inledningstal fran delegationerna
Paus

Utskottsmote

Anmaélan av resolution

Lunch

Utskottsmote
Debatt eller informellt mote

Inldmning resolutioner

Paus

Debatt och omrdstning av resolutioner

Samling i generalforsamlingen, avslutningstal av presidiet

Samling i generalférsamlingen
Nérvarokontroll
Inledningstal av presidiet



8.30-10.00

10.00 - 10.15

10.15-11.30
11.30-12.30

12.30 - 14.30

14.30 — 14.45

14.45 -15.50

15.50 - 16.00

Onsdag 12/12

8.15-9.15

9.15-9.30

9.30

9.30-10.15

10.15-10.30

10.30-11.30

11.30

Generalforsamlingen
Resolutionsdebatt
Omrdostning

Paus

Forts.
Lunch

Samling i generalforsamlingen
Naérvarokontroll

Inledningstal av presidiet
Inledningsanforande delegationerna
Paus

Formell debatt

Avslutningstal

Samling i generalférsamlingen
Narvarokontroll

Inledningstal av presidiet

Formell debatt

Paus

Deadline for anmalan till resolution
Formell debatt

Paus

Formell debatt

Deadline for inlamning av resolution



11.30-12.45

12.45 - 14.15

14.15-15.30

15.30 - 16.00

Lunch

Samling i generalférsamlingen
Narvarokontroll

Formell debatt

Fortsatt formell debatt

Omrostning

Prisutdelning
Avslutningstal



